
Gießen 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 85  Gruppe Frauen Bezirksliga B

Datum 24.02.2024, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft ESG Vollnkirchen/Dornholzh. II

Spielort Sporthalle Volpertshausen  Gastmannschaft HSG Wettenberg III

 

Heimmannschaft

ESG Vollnkirchen/Dornholzh. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Koss, Jana - -

2 Fink, Franziska - - 5 0/1

3 Kreuder, Alisia - - 3

4 Metz, Christiane - - 1

5 Holzhausen, Isabell - - 1

6 Malo, Alena - -

11 Bepler, Anabel - - 1 35:56

12 Schluckebier, Katrin - -

13 Berger, Katharina - -

14 Zeipelt, Maike - -

15 Doutriaux, Judith - -

17 Gössl, Kim Kristin - - 2

18 Petry, Svenja - - 1 39:36

19 Schmidt, Laura - - 2 1/2 09:32

A Droß, Thomas - -

B Glaum, Lisa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:26

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:34

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wettenberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Wagner, Laura - - 3

7 Gerschbach, Elisa - - 3 19:43

8 Hohler, Lena - - 1

9 Lack, Annalena - -

10 Wagner, Lili - -

12 Borrink, Anna - -

14 Geißler, Pauline - - 3 2/4

15 Strauß, Hannah - - 4 11:58

16 Quurck, Frederike - - 1

18 Chmeliczek, Franca - - 2 39:26

20 Kant, Birte - - 2

22 Schlierbach, Eva - - 4 2/2

A Henkel, Tobias - -

B Schmidt, Katrin - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ratz, Kai-Uwe - - - - -

Zeitn. Rühl, Verena - - - - -

Sek. Zörb, Mika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wettenberg III

Ergebnis 16:23 (9:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:57 0:1 Tor 15 Strauß, Hannah

Heim 01:52 1:1 Tor 2 Fink, Franziska

Gast 01:59 1:2 Tor 5 Wagner, Laura

Heim 05:31 2:2 Tor 19 Schmidt, Laura

Heim 06:17 3:2 Tor 17 Gössl, Kim Kristin

Heim 07:24 4:2 Tor 17 Gössl, Kim Kristin

Heim 09:32 Verwarnung 19 Schmidt, Laura

Gast 09:42 4:3 7m mit Tor 14 Geißler, Pauline

Gast 10:29 4:4 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Gast 11:12 4:5 Tor 5 Wagner, Laura

Gast 11:58 Verwarnung 15 Strauß, Hannah

Heim 12:10 5:5 7m mit Tor 19 Schmidt, Laura

Gast 13:41 5:6 Tor 5 Wagner, Laura

Gast 16:50 5:6 7m ohne Tor 14 Geißler, Pauline

Gast 17:17 5:7 Tor 7 Gerschbach, Elisa

17:26 Auszeit Heim

Heim 17:58 6:7 Tor 18 Petry, Svenja

Gast 18:21 6:8 Tor 20 Kant, Birte

Heim 18:47 7:8 Tor 2 Fink, Franziska

Gast 19:06 7:9 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Gast 19:43 Verwarnung 7 Gerschbach, Elisa

Heim 19:50 7:9 7m ohne Tor 19 Schmidt, Laura

Gast 20:51 7:10 Tor 14 Geißler, Pauline

Heim 23:24 8:10 Tor 2 Fink, Franziska

Gast 23:51 8:11 Tor 22 Schlierbach, Eva

Gast 24:50 8:12 Tor 8 Hohler, Lena

Gast 26:54 8:13 Tor 15 Strauß, Hannah

Gast 28:21 8:14 Tor 15 Strauß, Hannah

Heim 29:35 9:14 Tor 3 Kreuder, Alisia

Gast 29:54 9:15 Tor 22 Schlierbach, Eva

Gast 31:34 9:16 Tor 18 Chmeliczek, Franca

Heim 34:45 10:16 Tor 3 Kreuder, Alisia

Gast 35:09 10:17 Tor 20 Kant, Birte

Heim 35:56 Verwarnung 11 Bepler, Anabel

Gast 36:15 10:18 Tor 18 Chmeliczek, Franca

Heim 36:56 11:18 Tor 4 Metz, Christiane

Heim 38:34 11:18 7m ohne Tor 2 Fink, Franziska

Gast 39:26 Verwarnung 18 Chmeliczek, Franca

Heim 39:36 Verwarnung 18 Petry, Svenja

Gast 39:42 11:19 7m mit Tor 14 Geißler, Pauline

Gast 41:13 11:20 Tor 15 Strauß, Hannah

Gast 42:14 11:20 7m ohne Tor 14 Geißler, Pauline

Heim 43:14 12:20 Tor 5 Holzhausen, Isabell

47:34 Auszeit Heim

Gast 49:49 12:21 Tor 16 Quurck, Frederike

Heim 50:11 13:21 Tor 3 Kreuder, Alisia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:16 14:21 Tor 2 Fink, Franziska

Gast 52:56 14:22 7m mit Tor 22 Schlierbach, Eva

Heim 54:03 15:22 Tor 11 Bepler, Anabel

Heim 57:56 16:22 Tor 2 Fink, Franziska

Gast 58:28 16:23 7m mit Tor 22 Schlierbach, Eva
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